Ot[tonis]«. T. R. Cod. 10 (München) f. 15', Cod. 3 (München) f. 60. 184

1300 Februar 12, Gries. Ja., iudex de Serntina (Sarnthein) et Griez (Gries), verrechnet: »Ot. notario de Bozano pro collariis et cirothecis ferreis $\bar{\text{t}}$ LXXXI per litteram ducis Ottonis«. Ferner: »Item ad murum circuitus (in Griez) anno XCVIII marc. XV $\bar{\text{t}}$ III muratoribus IIII preter marc. XIII antea computatas. Item pro calcina ad idem $\bar{\text{t}}$ XXII. Item operariis ad idem pro pane $\bar{\text{t}}$ XXI. . . . Item muratoribus ad murum circuitus hoc anno marc. XXX $\bar{\text{t}}$ VIII. Item pro CCLX modios calcine $\bar{\text{t}}$ LII. Item pro lapidibus $\bar{\text{t}}$ VI. Item operariis pro pane $\bar{\text{t}}$ X. Item ad cellarium novum pro omnibus vecturis marc. XXX $\bar{\text{t}}$ III sol. XXV.« T. R. Cod. 10 (München) f. 19, 19'. 185

1300 Februar 18, Tirol. Niger (de Tridento) et Gotslinus (de Bozano) verrechnen: »pro duabus listis de auro sol. XVI Ven. gross. . . . Item pro VIII baldekinis bonis de Grana $\bar{\text{t}}$ VIII den. I Ven. gross. Item pro XIII aliis baldekinis $\bar{\text{t}}$ VI sol. XIII den. I Ven. gross. Item pro CC nodulis deauratis sol. XVIII $\bar{\text{t}}$ Ven. gross. Item pro XII ferisis aureis sol. XXVI den. III Ven. gross. Item pro auri filatis spulis VI sol. IX den. III Ven. gross. Item pro XX milibus corallorum perforatorum sol. III Ven. gross. Item pro cuppa et fusorio de berlinis $\bar{\text{t}}$ VIII den. VII Ven. gross. Item pro XX milibus berlinorum deauratorum sol. V den. VIII Ven. gross. . . . Item pro CCC saphiris, granatis MCCC $\bar{\text{t}}$ II sol. III Ven. gross. . . . Item pro tribus paribus ludorum scati taxillis IX de cristallo den. XIII Ven. gross.« [Diese Gegenstände wurden, nach den übrigen Rechnungen zu schliessen, in Padua gekauft]. T. R. Cod. 10 (München) f. 21, Cod. 3 (München) f. 67 f. mit folgenden Aenderungen: Item pro cifo de berillo et vase uno similiter de berillo in forma galli cum pedibus argenteis $\bar{\text{t}}$ VIII den. VII. . . . Item pro III pariis lapidum ad ludum scatorum et taxillis de christallo den. XIII. 186

1300 März 15, Tirol. Ber., iudex de Mulbach, verrechnet: »pro pavimento et edificacione turris in Mulbach sigilinis galenas XV, caseos L, oves aridas IIII, bernam borcinam I, scapulas VI, vini urnas II $\bar{\text{t}}$ III. Item pro edificacione curie villicalis in Mulbach siliginis modios II, caseos C, oves aridas VI, bernam porcina I, scapulas VIII, vini urnas III $\bar{\text{t}}$ X. Item ad turrem superiorem in Haselach (Haslach) pro tegulis et clavulis $\bar{\text{t}}$ XVII. . . . Item pro refectiione muri in Haselach siliginis modium I, caseos XX, vini urnam I, oves aridas II.« T. R. Cod. 10 (München) f. 28, 28'. 187